

KPAK Holding ApS

Herluf Trolles Gade 5

8200 Aarhus N

CVR-nr. 26545676

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

Dirigent

Navn: Kim Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPAK Holding ApS
Herluf Trolles Gade 5
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26545676

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Kim Christiansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et underskud på 15 t.kr. Egenkapitalen pr. 30.06.2018 udgør 139 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(7.000)	(7.000)
Driftsresultat		(7.000)	(7.000)
Andre finansielle omkostninger		(8.148)	(8.464)
Årets resultat		(15.148)	(15.464)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.148)	(15.464)
		(15.148)	(15.464)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>475.596</u>	<u>505.293</u>
Omsætningsaktiver		<u>475.596</u>	<u>505.293</u>
Aktiver		<u>475.596</u>	<u>505.293</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	14.165	29.313
Egenkapital	139.165	154.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	330.181	344.730
Kortfristede gældsforpligtelser	336.431	350.980
Gældsforpligtelser	336.431	350.980
Passiver	475.596	505.293

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.313	154.313
Årets resultat	0	(15.148)	(15.148)
Egenkapital ultimo	125.000	14.165	139.165
